Perg. [med 1 Segl: A. 71 (Skovgaard)^a]. Senere i Roskilde Agnete Kl. Arkiv? (RA. Roskilde 191). LDipl. [677]

a) Beskrevet i LDipl.

Juni 12. Johannes Roskildensis episcopus. Moris usitati est, ut cum aliquid notabiliter agitur, hoc faciant literarum auctenticarum munimine et fidedignorum testimonio roborari. Quamobrem notum facimus, quod monasterio Sorensi ecclesiam in «Liungæ in Alstath H.», per mortem Joon^b sacerdotis quondam rectoris ejusdem vacantem, de consensu capituli Roskildensis cum omnibus juribus suis contulimus jure perpetuo possidendam, prohibentes etc. Preterea rogamus parochianos dicte ecclesie, ut monasterio de omnibus redditibus ejusdem respondeant, juribus tamen episcopali et archidiaconali salvis. Sig. nostrum et capituli Roskildensis. Actum Roskildis pridie idus junii.

[A. Orig. Sorø Kl. Arkiv; senere hos Jens Rosenkrans.] Afskr.: Bartholin K, 205. LDipl. — Aa. Afskr.: Sorøbogen Bl. 40. [678]

a) Aa.: Lyunghe in Alstethe H. b) Aa.: Jon.

Juli 29. Privilegium af Kong Erik. [Orig. med 1 Segl. Viborg Kapitels Arkiv.] Vidisse 1314 Juli 6. *Dipl. Viberg. 9.* [679]

Sept. 8. *Reg. 1499.* Perg. [med 1 Segl]. Schauenburgernes Arkiv (Gem. Arch. XXXII, 2). *Michelsen, Nordfriesland 185.* [680]

Sept. 28. Ericus rex. Cum secundum exigentiam status nostri monasteriis et religiosis personis teneamur prestare gratiam, specialiter tamen monasterium sororum s. Agnetis Roskildis, quod a progenitoribus nostris fundatum et dotatum novimus, cum benivolentia prosequi cupientes, secundum directionem consilii nostri totam scotationem de omnibus bonis, que fuerunt ejusdem monasterii ratione domicellarum Agnetis et Jutte filiarum Dn. Erci quondam regis Dacie, nobis in

generalibus placitis Syalandie et Lalandie et quibuscunque litteris factam, eidem monasterio resignamus. Suscipimus insuper monasterium cum omnibus bonis suis sub nostre protectionis munimine. Datum Slauløs in profesto Michaelis in presentia nostra et DDn. Cristiarni Ripensis ac Johannis Roskildensis episcoporum, testibus DDn. Erico duce Hallandie, David Thorstensen, Achone Jonessen quondam dapiferis, Nicholao dapifero nostro, Petro Jonessen prefecto Scanie, Jon Litlæ, Olavo Takisen et Hamundo dicto Litlæ ac aliis consiliariis nostris.

[Orig. Roskilde Agnete Kl. Arkiv; *ÆA. IV, 284.*] Afskr.: Bartholin H, 949. — Jfr. 649, 682. [681]

Sept. 28. E. rex. inhabitantibus bona, que quondam fuerunt domicellarum Agnetis et Jutte in Skypinge, Burusæ, Sneshøræ, Brandæleuæ et Hæslæby. Cum monasterium sororum s. Agnetis Roskildis sub nostre protectionis munimine suscepimus defensandum, vobis mandamus, quatenus de redditibus honorum, que tenetis, nulli quicquam respondeatis nisi monasterio sororum dictarum vel procuratorum [!] aut certo nuntio earundem. Datum Slaulosie in profesto Michaelis, presentibus consiliariis nostris. Sig. nostrum.